pere pla)o uo drá ser anpliado o restringido por decisión de 

¡ Junta Germovzal ode oncios, de confurmided con las pertinenp- 

es disposiciones. A rtículo Quintos- El Capital 

t £ in ee Ratormá, Qquil.-

solo de la compañía es de UN MILLYN TRESCIENTUS DUS MIU SUCRES 

el 00/100 ( S/ 1'302.000,00), dividido en mil trescientas dos 

al narticipociones de UN HIL SUCRES cada una, el mismo que se 

“|| encuebsra fntegranente suscrito y pagado mediante especies 

2 llo cenosu totalidad, de acuerdo con el detalla constante en la 

ollo cláusula referente a la integración del capital en estos Es+